
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 403 DEL 03-09-2019
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 234 del 03-09-2019

 

OGGETTO

NOMINA COMMISSIONE PER L'AFFIDAMENTO DI N. 3 INCARICHI
PROFESSIONALI PER L'ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E
COMUNICAZIONE PER I DIVERSAMENTE ABILI A SCUOLA
MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA AI SENSI DELL'ART. 7,
COMMA 6, DEL D. LGS. N. 165/2001.-

  
VISTA la Determinazione Sindacale n. 5 del 25 gennaio 2019 con la quale è stato conferito l’incarico di posizione
organizzativa con riferimento all’Area Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui
all’art.53, comma 3, della l.r. n.142/90, siccome recepita dalla l.r. n.48/1991 e s. m. ed i. e di cui all’art. 107 del D.
Lgs. n.267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
Uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
ATTESO:
- CHE con Determinazione Dirigenziale n. 379 del 16 agosto 2019 è stata approvato lo schema di Avviso, il
disciplinare di incarico e modello di istanza per l’affidamento di n. 3 incarichi professionali per l’assistenza
all’autonomia e comunicazione per i diversamente abili a scuola mediante procedura comparativa ai sensi dell’art. 7,
comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001;
 
- CHE in data 19 agosto 2019 è stato pubblicato l’Avviso di selezione avvertendo che il termine di presentazione delle
istanze è stabilito alle ore 13:00 del 2 settembre 2019;
 
- CHE essendo già scaduto il termine per la presentazione delle istanze, è possibile procedere alla nomina della
Commissione per l’esame delle stesse;
 

VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 
 

DETERMINA
 

1)                 Approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della l.r. n.10/1991 e ss. mm., le motivazioni in fatto e in
diritto, esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo;
 
2)                 Nominare quali componenti della Commissione per l’esame delle domande per l’affidamento di n. 3
incarichi professionali per l’assistenza all’autonomia e comunicazione, i sottoelencati sigg.:
 
Presidente Commissione: Plumeri Giuseppe, Capo Area II;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 403/2019



Componenti commissione:

Fruscione Maria Antonia, istruttore amministrativo servizi sociali;

dott. Daniele Giamporcaro, Segretario Comunale;

Svolge funzioni di segretario verbalizzante:Annaloro Maria (istruttore amministrativo contabile);
 

3) Dare atto che i componenti la commissione non percepiranno alcun compenso per tale attività e, dunque, il presente
provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio del Comune.

          Villalba, 03-09-2019
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 403/2019


